
DIMENSIONS DRAIN LOCATION 
LOCATION DU DRAIN

PRODUCT TYPE
TYPE DE PRODUIT

FRAME TYPE 
TYPE DE CADRE

* Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de  +/- 1/4” (6mm)

SHOWER
KIT

BASE DE 
DOUCHE

DOOR TYPE 
TYPE DE PORTE

GLASS FINISH
 FINITION EN VERRE

FINISH
FINITION

OPENING WIDTH
 LARGEUR D'OUVER

GLASS THICKNESS
ÉPAISSEUR DU VERRE 

DOOR HEIGHT
HAUTEUR DE LA PORTE  

SK-NA36-KIT/BLK

Corner Shower
Douche de coin

75 x 36.5 x 36.5”
1905 x 927 x 925 mm

Pivoting door
Porte pivotante

Frameless enclosure 
Boîtier sans cadré

Clear glass
Verre propre

Chrome / Black
Chromé / Noir 

1/4”
6mm

68.5”
1740mm

18.9”
480mm

Center-Side
Centre-Côté

* Base dimensions only
* Dimensions de la base seulement

* Dimensions inlcuding walls
* Dimensions includant les murs
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DIMENSIONS DRAIN LOCATION 
LOCATION DU DRAIN

PRODUCT TYPE
TYPE DE PRODUIT

FRAME TYPE 
TYPE DE CADRE

* Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de  +/- 1/4” (6mm)

SHOWER
KIT

BASE DE 
DOUCHE

DOOR TYPE 
TYPE DE PORTE

GLASS FINISH
 FINITION EN VERRE

FINISH
FINITION

OPENING WIDTH
 LARGEUR D'OUVER

GLASS THICKNESS
ÉPAISSEUR DU VERRE 

DOOR HEIGHT
HAUTEUR DE LA PORTE  

Corner Shower
Douche de coin

Pivoting door
Porte pivotante

Frameless enclosure 
Boîtier sans cadré

Clear glass
Verre propre

Chrome / Black
Chromé / Noir 

1/4”
6mm

68.5”
1740mm

18.9”
480mm

Center-Side
Centre-Côté

* Base dimensions only
* Dimensions de la base seulement

* Dimensions inlcuding walls
* Dimensions includant les murs

75 x 38.5 x 38.5”
1905 x 978 x 978 mm

SK-NA38-KIT/BLK
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DIMENSIONS DRAIN LOCATION 
LOCATION DU DRAIN

PRODUCT TYPE
TYPE DE PRODUIT

FRAME TYPE 
TYPE DE CADRE

* Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de  +/- 1/4” (6mm)

SHOWER
KIT

BASE DE 
DOUCHE

DOOR TYPE 
TYPE DE PORTE

GLASS FINISH
 FINITION EN VERRE

FINISH
FINITION

OPENING WIDTH
 LARGEUR D'OUVER

GLASS THICKNESS
ÉPAISSEUR DU VERRE 

DOOR HEIGHT
HAUTEUR DE LA PORTE  

Corner Shower
Douche de coin

Pivoting door
Porte pivotante

Frameless enclosure 
Boîtier sans cadré

Clear glass
Verre propre

Chrome / Black
Chromé / Noir 

1/4”
6mm

68.5”
1740mm

18.9”
480mm

Center-Side
Centre-Côté

* Base dimensions only
* Dimensions de la base seulement

* Dimensions inlcuding walls
* Dimensions includant les murs

SK-NA40-KIT/BLK

75 x 40.5 x 40.5”
1905x1028x1028mm
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